



Kraków, dnia 23.09.2024 r.

NZ.261.121.2024

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Rozbudowa dróg – ul. Łozińskiego i ul. Dybowskiego wraz z wykonaniem kanalizacji opadowej i osadnikiem. Znak sprawy: 13/IX/2024

Zarząd Dróg Miasta Krakowa zgodnie z art. 135 ust 6 ustawy Prawa zamówień publicznych przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Zestaw 01

Pytanie 1

Prosimy o dopuszczenie w warunku wiedzy i doświadczenia w zakresie kanalizacji deszczowej doświadczenia w wykonaniu kanalizacji z materiałów innych niż PEHD przy zachowaniu długości i średnic zgodnie z zapisami SWZ.

Odpowiedź 1

Zamawiający zmienił warunek udziału w postępowaniu.

Zestaw 03

Pytanie 1

Niniejszym zwracamy się z wnioskiem o zmianę warunków udziału w postępowaniu określonego w Części 3 SWZ pkt 3 d) 1) dotyczącego wiedzy i doświadczenia w branży kanalizacji deszczowej na następujący:

Kanalizacja deszczowa

- kanalizacji deszczowej z rur PEHD lub GRP lub betonowych o długości nie mniejszej niż 50 m i średnicy nie mniejszej niż 1400 mm,
- kanalizacji deszczowej z rur PEHD lub GRP o długości nie mniejszej niż 200 m i średnicy nie mniejszej niż 1200 mm,
- kanalizacji deszczowej z rur PEHD o długości nie mniejszej niż 100 m i średnicy nie mniejszej niż 800 mm,
- osadnika zawieszin mineralnych lub substancji ropopochodnych z PEHD lub betonowego o pojemności nie mniejszej niż 8 000 l

Odpowiedź 1

Zamawiający zmienił warunek udziału w postępowaniu.

Otrzymują:

- strona internetowa prowadzonego postępowania
- NZ aa